

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมไหล่ทาง ท่อ ค.ส.ล. บ่อพัก ขยายประชาร่วมใจ หมู่ที่ 7 ถนนประโคนชัย-สวายสอ
อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์

ระยะทางรวม 0.200 กม. ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 3.60 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.90 เมตร

พื้นที่ก่อสร้างผิวทาง Concrete ไม่น้อยกว่า 720.00 ตร.ม.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	หมวดงานทาง								
	- งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	787.50	15.00	11,812.50	1.3624	20.44	16,093.35	
	- งานตัดดิน	ลบ.ม.	84.52	45.00	3,803.40	1.3624	61.31	5,181.75	
	- งานรองพื้นทางลูกรัง หน้า 0.20 ม.	ลบ.ม.	207.24	210.00	43,520.40	1.3624	286.10	59,292.19	
	- งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	720.00	324.62	233,727.11	1.3624	442.26	318,429.82	
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หน้า 0.05 ม.	ลบ.ม.	36.00	582.00	20,952.00	1.3624	792.92	28,545.00	
	- CONTRACTION JOINT	ม.	90.00	102.25	9,202.86	1.3624	139.31	12,537.97	
	- LONGITUDINAL JOINT	ม.	360.00	73.93	26,616.28	1.3624	100.73	36,262.03	
	- EXPENSION JOINT	ม.	4.50	272.28	1,225.26	1.3624	370.96	1,669.30	
	รวมยอดยกไป				350,859.82			478,011.41	



 ๓๑ ตุลาคม ๒๕๖๕

ผู้อำนวยการโครงการ

กรรมการ

กรรมการ

ผู้อำนวยการโครงการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมไหล่ทาง ท่อ ค.ส.ล. บ่อพัก ขยายประชาร่วมใจ หมู่ที่ 7 ถนนประโคนชัย-สวายสอ
อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์

ระยะทางรวม 0.200 กม. ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 3.60 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.90 เมตร
พื้นที่ก่อสร้างผิวทาง Concrete ไม่น้อยกว่า 720.00 ตร.ม.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ	
	รวมยอดยกมา				350,859.82			478,011.41		
2	หมวดงานท่อระบายน้ำและรางระบายน้ำ									
	- รางวี ค.ส.ล.	ม.	180.00	410.17	73,831.13	1.3624	558.82	100,587.53		
	- ท่อ ค.ส.ล. สก. 0.40 ม.	ม.	16.00	606.00	9,696.00	1.3624	825.61	13,209.83		
	- ท่อ ค.ส.ล. สก. 0.60 ม.	ม.	196.00	1,068.00	209,328.00	1.3624	1,455.04	285,188.47		
	- บ่อพัก ขนาด 1.30x1.00x1.50 ม. (ฝาเหล็กรางวี)	บ่อ	22.00	18,109.68	398,412.96	1.3624	24,672.63	542,797.82		
	รวมค่างานต้นทุน				1,042,127.91			1,419,795.06		
	รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ							1,419,795.06	ปกติ	
	คิดเป็นค่างานก่อสร้างประมาณ	(หนึ่งล้านสี่แสนเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)							1,407,500.00	-12,295.06

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ/เลขานุการ
วันที่ 9 กย ๒๕๖๒